
ZARZĄDZENIE NR VI/341/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Baranów w sprawie w sprawie Regulaminu wynagradzania 
kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

Na podstawie art. 6 ust.1 w związku z art.2 ust.10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000r. Nr 26, poz.306 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr VI/2/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 2 grudnia 2010 roku 
w sprawie Regulaminu wynagradzania kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie w § 7 po pkt 7 dodaje się pkt 8 oraz pkt 9 w brzmieniu: "§ 7 pkt 8 dodatek stażowy w wysokości 
określonej zgodnie z art. 65 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz. 
654 ze zm.". " § 7 pkt 9 świadczenia, o których mowa w art. 62 i art. 63 ustawy wymienionej w pkt 8". 

§ 2. Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VI/2/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie 
Regulaminu wynagradzania kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
otrzymuje brzmienie: 

"TARYFIKATOR WYNAGRADZANIA KIEROWNIKA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W BARANOWIE stanowisko: KIEROWNIK SP ZOZ 

W BARANOWIE, wynagrodzenie miesięczne brutto: od 5.000 zł do 13.000 zł, kwalifikacje wymagane: 
wykształcenie wyższe; wiedza i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

kierownika; posiadanie co najmniej pięcioletniego stażu pracy na stanowisku kierowniczym albo 
ukończonych studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie oraz co najmniej trzyletniego stażu pracy; 

brak prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie". 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu do SP ZOZ w Baranowie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 
2012 roku. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DC41FCA5-FB92-41EC-BF5E-B92D06CE75E6. Przyjety




